
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

     «ПРИОЗЕРНОЕ» 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   от 19 сентября  2019 года          №  23 

 

     д.Шелоховская 

 
О формировании административной комиссии  
муниципального  образования «Приозерное» 

 Каргопольского муниципального района 
 

В соответствии с решением Муниципального совета муниципального 

образования «Приозерное» от 09 июля 2019 г. № 102 «Об утверждении 

Положения об административной комиссии муниципального образования 

«Приозерное» Каргопольского муниципального района» администрация  

муниципального образования «Приозерное»  постановляет:                
                                                   

1. Сформировать  административную комиссию муниципального 
образования «Приозерное» (далее - комиссия) в следующем составе: 

1.1. Логвин Андрей Николаевич - глава МО «Приозерное», председатель 
комиссии; 
 
1.2.Попова Светлана Алексеевна – помощник главы МО «Приозерное» по 
финансовым вопросам, заместитель председателя комиссии; 
 
1.3. Шушерина Антонина Викторовна - советник  главы МО «Приозерное», 
ответственный секретарь комиссии; 
 
1.4. Гаревских Валентина Александровна – советник  главы МО «Приозерное»; 
 
1.5. Ермакова Наталия Александровна, председатель муниципального Совета 
МО «Приозерное». 

 

       2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия  и 

подлежит    опубликованию в бюллетене «Вестник МО «Приозерное». 

 

 

Глава муниципального  

образования  «Приозерное»                                                    А.Н.Логвин   

 
 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 


